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Cicho wSZA Wyczeska Grzebień do włosów , 1 szt.  
 

Cena: 38,66 zł

Opis słownikowy

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

ALBERT POLSKA SP. Z O.O.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Cicho Wsza wyczeska - grzebień do włosów

Grzebień Cicho Wsza to doskonałe uzupełnienie serii produktów przeciw wszom Cicho Wsza. Dzięki swojej konstrukcji pozwala 
bezpiecznie i skutecznie wyczesać z włosów wszy i gnidy.

Grzebień przeciw wszom posiada antypoślizgowy uchwyt, ułatwiający trzymanie go w ręku. Wyposażony jest w system delikatnych
podwójnych kanalików, który pozwala skutecznie i dokładnie zbierać gnidy i wszy. Jest jednocześnie delikatny dla włosów i skóry głowy
dzięki zaokrąglonym końcówkom wyczeski, chroniącym skórę przed zadrapaniem.

Zastosowanie: Grzebień na gnidy stosuj na włosach umytych szamponem Cicho Wsza i osuszonych ręcznikiem. Włosy przeczesuj
partiami, a po dokładnym wyczesaniu każdego pasma od skóry głowy po końcówki, grzebień płucz w misce z wodą, pozbywając się
wszy i gnid zebranych z włosów. Po skrupulatnym wyczesaniu całej głowy zanurz grzebień na kilku minut we wrzącej wodzie. Cały
grzebień wykonany jest z nierdzewnej stali, dzięki czemu łatwo zadbasz o higienę jego użytkowania. Końcówki wyczeski na wszy są
zespawane z uchwytem, co gwarantuje możliwość gotowania i dezynfekcji całości bez utraty właściwości produktu.

Sposób użycia: Najpierw myjemy włosy np. szamponem CICHO wSZA, osuszamy je ręcznikiem i dzielimy na mniejsze pasemka.
Wyczesujemy włosy ostrożnie pasmo po paśmie grzebieniem CICHO wSZA od skóry głowy do końcówek włosów. Płuczemy grzebień po
każdym przeczesaniu pasma włosów. Osuszamy wyczeskę papierowym ręcznikiem, upewniając się, że usunięte zostaną wszystkie
wszy lub gnidy przymocowane do grzebienia. Po dokładnym wyczesaniu zalecamy ponowne umycie włosów. Można ponownie użyć
szamponu CICHO wSZA, aby wzmocnić efekt działania. Sprawdzamy ponownie już wysuszone włosy. Jeśli nadal widzimy na włosach
wszy lub gnidy, powtarzamy czynności.

Każdy członek rodziny powinien mieć własny grzebień. Zaleca się po każdym użyciu wygotować grzebień we wrzątku. Należy zanurzyć
grzebień w pojemniku z wrzącą wodą na co najmniej 5 do 10 minut.

Wykonanie: Stal nierdzewna
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Warunki przechowywania: brak

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze
specjalistą.”

Albert Polska sp. z o.o.
ul. Obwodowa 4A
32-410 Dobczyce
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